



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 191201202305
Processo Administrativo Nº 19.12.01/2023.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 22/12/2023 10:33:32

				TOTAL DO PROCESSO:	1.312.325,36	
CPX DISTRIBUIDORA S/A				10.158.356/0001-01	959.964,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 3.050,00	Total: 79.300,00		
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CEAT	Modelo: FARMAX			
Descrição: PNEU 18.4- R 30						
Quantidade: 26	Val. Ref.: 7.374,86	Valor Unit.: 3.050,00	Total Item: 79.300,00			
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 514,00	Total: 214.852,00		
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SPEEDMAX	Modelo: PRIME S			
Descrição: PNEU 215/75/ R 17.5						
Quantidade: 418	Val. Ref.: 1.622,02	Valor Unit.: 514,00	Total Item: 214.852,00			
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 310,00	Total: 6.200,00		
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SPEEDMAX	Modelo: QH641			
Descrição: PNEU 6.5 -R 16						
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.262,33	Valor Unit.: 310,00	Total Item: 6.200,00			
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 1.310,00	Total: 13.100,00		
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SPEEDMAX	Modelo: EASYMAX S2			
Descrição: PNEU 295/80 R 22,5						
Quantidade: 10	Val. Ref.: 3.671,06	Valor Unit.: 1.310,00	Total Item: 13.100,00			
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 1.100,00	Total: 123.200,00		
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SPEEDMAX	Modelo: EASYMAX S			
Descrição: PNEU 275/80/ R 22,5						
Quantidade: 112	Val. Ref.: 3.014,00	Valor Unit.: 1.100,00	Total Item: 123.200,00			
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 488,00	Total: 37.088,00		
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FARROAD	Modelo: FRD66			
Descrição: PNEU 255/70/ R16						
Quantidade: 76	Val. Ref.: 1.357,04	Valor Unit.: 488,00	Total Item: 37.088,00			
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 504,00	Total: 16.128,00		
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FARROAD	Modelo: FRD66			
Descrição: PNEU 265/65/ R17						
Quantidade: 32	Val. Ref.: 1.511,02	Valor Unit.: 504,00	Total Item: 16.128,00			
				Num: 132	Lance: 456,00	Total: 7.296,00



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

LOTE 10	Quant.: 1				
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FARROAD	Modelo: FRD66		
Descrição: PNEU 245/70 R 16					
Quantidade: 16		Val. Ref.: 1.528,18	Valor Unit.: 456,00		Total Item: 7.296,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 299,00		Total: 7.176,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FARROAD	Modelo: FRD16		
Descrição: PNEU 205-70 R15					
Quantidade: 24		Val. Ref.: 984,95	Valor Unit.: 299,00		Total Item: 7.176,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 340,00		Total: 10.880,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SPEEDMAX	Modelo: DL01		
Descrição: PNEU 205/75/ R16					
Quantidade: 32		Val. Ref.: 1.263,75	Valor Unit.: 340,00		Total Item: 10.880,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 504,00		Total: 12.096,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SPEEDMAX	Modelo: SPM025		
Descrição: PNEU 265.70 R16					
Quantidade: 24		Val. Ref.: 1.380,75	Valor Unit.: 504,00		Total Item: 12.096,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 063	Lance: 388,00		Total: 18.624,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FARROAD	Modelo: FRD96		
Descrição: PNEU 195.75 R 16					
Quantidade: 48		Val. Ref.: 1.057,59	Valor Unit.: 388,00		Total Item: 18.624,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 245,00		Total: 15.680,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SPEEDMAX	Modelo: MH01		
Descrição: PNEU 185.70 R14					
Quantidade: 64		Val. Ref.: 543,84	Valor Unit.: 245,00		Total Item: 15.680,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 235,00		Total: 127.840,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SPEEDMAX	Modelo: MH01		
Descrição: PNEU 175.70 R14					
Quantidade: 544		Val. Ref.: 466,95	Valor Unit.: 235,00		Total Item: 127.840,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 2.150,00		Total: 12.900,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SPEEDMAX	Modelo: QH601		
Descrição: PNEU 19.5L 24 T.					
Quantidade: 6		Val. Ref.: 6.739,78	Valor Unit.: 2.150,00		Total Item: 12.900,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 2.640,00		Total: 42.240,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SPEEDMAX	Modelo: QH808		
Descrição: PNEU 17.5-25					
Quantidade: 16		Val. Ref.: 8.307,89	Valor Unit.: 2.640,00		Total Item: 42.240,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 2.205,00		Total: 70.560,00



MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SPEEDMAX	Modelo: QH808
Descrição: PNEU 14.00 -24			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 7.426,45	Valor Unit.: 2.205,00	Total Item: 70.560,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 1.200,00	Total: 24.000,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: CEAT	Modelo: FARMAX
Descrição: PNEU 12.4- R 24			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2.783,00	Valor Unit.: 1.200,00	Total Item: 24.000,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 450,00	Total: 8.100,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SPEEDMAX	Modelo: QH641
Descrição: PNEU 7.5 R16			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 1.033,71	Valor Unit.: 450,00	Total Item: 8.100,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 1.650,00	Total: 79.200,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SPEEDMAX	Modelo: DRIVE
Descrição: PNEU BORRACHUDO 1000/20 R 20			
Quantidade: 48	Val. Ref.: 2.825,54	Valor Unit.: 1.650,00	Total Item: 79.200,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 1.396,00	Total: 33.504,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SPEEDMAX	Modelo: STEER
Descrição: PNEU SIMPLES 1000/20 R 21			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 2.637,37	Valor Unit.: 1.396,00	Total Item: 33.504,00
EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA		44.116.889/0001-42	64.508,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 319,99	Total: 25.599,20
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: IRA BR	Modelo: IRA M/C TT - C/C BUNKER ADAPT
Descrição: PNEU 90.90-19			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 373,07	Valor Unit.: 319,99	Total Item: 25.599,20
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 147 Lance: 879,00	Total: 5.274,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SUPERGUIDER	Modelo: 12LONAS SKS-1 TL TTD (SKID STEER)
Descrição: PNEU 12.16.5 D			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 4.404,05	Valor Unit.: 879,00	Total Item: 5.274,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 265,00	Total: 3.180,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: SBN	Modelo: SBN
Descrição: FITA PROTETORA 25			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 427,38	Valor Unit.: 265,00	Total Item: 3.180,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 168,00	Total: 12.768,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BRANSALES	Modelo: CV30405 TTD
Descrição: CAMARA DE AR ARO 1000X20			
Quantidade: 76	Val. Ref.: 248,00	Valor Unit.: 168,00	Total Item: 12.768,00



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

LOTE 38	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 397,80	Total: 6.364,80
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BRANSALES	Modelo: TR220A TTD	
Descrição: CAMARA DE AR ARO 25				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 622,38	Valor Unit.: 397,80	Total Item: 6.364,80	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 291,00	Total: 10.476,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BRANSALES	Modelo: KM24 TR220A TTD	
Descrição: CAMARA DE AR ARO 24				
Quantidade: 36	Val. Ref.: 562,44	Valor Unit.: 291,00	Total Item: 10.476,00	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 141,00	Total: 846,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: BRANSALES	Modelo: TR15 TTD	
Descrição: CAMARA DE AR 12.16.5				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 172,13	Valor Unit.: 141,00	Total Item: 846,00	
JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA ME			02.795.126/0001-25	41.402,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 220,00	Total: 11.440,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION	
Descrição: PNEU 90.90.18				
Quantidade: 52	Val. Ref.: 247,73	Valor Unit.: 220,00	Total Item: 11.440,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 125	Lance: 278,00	Total: 21.684,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION	
Descrição: PNEU 80/100R18				
Quantidade: 78	Val. Ref.: 278,30	Valor Unit.: 278,00	Total Item: 21.684,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 61,50	Total: 1.476,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: RUZI	Modelo: RUZI	
Descrição: FITA PROTETORA 16				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 62,47	Valor Unit.: 61,50	Total Item: 1.476,00	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 033	Lance: 59,00	Total: 5.782,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION	
Descrição: CAMARA DE AR (MOTO) ARO 19				
Quantidade: 98	Val. Ref.: 59,88	Valor Unit.: 59,00	Total Item: 5.782,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 043	Lance: 170,00	Total: 1.020,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: MAGNUN	Modelo: MAGNUN	
Descrição: CAMARA DE AR ARO 16				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 176,63	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 1.020,00	
AVO COMERCIO ATACADISTA DE PNEUMATICOS LTDA			10.973.526/0001-01	27.616,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 800,00	Total: 9.600,00
Item: 1	Unidade: UNID.	Marca: FARROAD	Modelo: FARROAD	



MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE

Descrição: PNEU 255.70 R15

Quantidade: 12 Val. Ref.: 1.616,14 Valor Unit.: 800,00 Total Item: 9.600,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 310,00 **Total: 12.400,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: IRIS Modelo: IRIS

Descrição: PNEU 175.70 R13

Quantidade: 40 Val. Ref.: 415,15 Valor Unit.: 310,00 Total Item: 12.400,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 156,00 **Total: 5.616,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: SBN Modelo: SBN

Descrição: FITA PROTETORA 24

Quantidade: 36 Val. Ref.: 157,00 Valor Unit.: 156,00 Total Item: 5.616,00

OLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 12.233.377/0001-70 **162.504,00**

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 549,00 **Total: 162.504,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: WESTLAKE Modelo:

Descrição: PNEU 185.70 R15

Quantidade: 296 Val. Ref.: 598,32 Valor Unit.: 549,00 Total Item: 162.504,00

CARSAU COMSERV EIRELI 23.156.411/0001-76 **39.986,00**

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 229,00 **Total: 33.434,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MAGION Modelo:

Descrição: PNEU 110.90 17

Quantidade: 146 Val. Ref.: 435,70 Valor Unit.: 229,00 Total Item: 33.434,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 91,00 **Total: 6.552,00**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: ABC Modelo:

Descrição: FITA PROTETORA DE 1000X20

Quantidade: 72 Val. Ref.: 94,27 Valor Unit.: 91,00 Total Item: 6.552,00

VIEIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA 01.700.884/0001-50 **16.345,36**

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 29,99 **Total: 4.138,62**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MAGNUM Modelo: CÂMARA AR 90/90-18 TR4

Descrição: CAMARA DE AR (MOTO) ARO 18

Quantidade: 138 Val. Ref.: 62,60 Valor Unit.: 29,99 Total Item: 4.138,62

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 33,99 **Total: 3.806,88**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MAGNUM Modelo: CÂMARA AR 60/100-17 TR4

Descrição: CAMARA DE AR (MOTO) ARO 17

Quantidade: 112 Val. Ref.: 59,13 Valor Unit.: 33,99 Total Item: 3.806,88

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 599,99 **Total: 8.399,86**

Item: 1 Unidade: UNID. Marca: MAGNUM Modelo: CÂMARA AR 18.4-30 TR218A

Descrição: CAMARA DE AR ARO 30



**MUNICÍPIO DE AMONTADA
AMONTADA-CE**

Quantidade: 14

Val. Ref.: 761,93

Valor Unit.: 599,99

Total Item: 8.399,86

PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS